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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Tirol

Ort und Datum: Hochfiigen, 18.01.2026

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Buch (6218)

WIDSCuP

Ski Alpin - Cross / Minicross
Gen.Nr.: 6AL808

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Eberl Stefan KR (AUT) Wetter: sonnig
Schiedsrichter: Kirchmair Harald (AUT) Schnee: griffig
Rennleiter: Steinlechner Klaus KR (AUT) Temp. Start: 2° Ziel: 2°
Startrichter: Lechner Manfred KR (AUT)
Zielrichter: Brugger Mario KR-A (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Nachtschatten Christoph (AUT)
Strecke: Pfaffenbiihel 3
Starthdhe: 1760 m Zielhhe: 1595 m
Hohendifferenz: 165 m
Anzahl Tore: 39 Richtungsand.: 34
Vorldaufer / Forerunners:
200 Steinlechner David (AUT)
201 Fankhauser Kilian (AUT)
202 Mona Helm (AUT)
Gemeldete Starter: 178
In der Wertung: 151 (84,83%)
Kinder 8 (weiblich, 2018)
1 7 600511935 SCHERFLER Clara 2018 SC Arlberg/ T 1:05,43 0,00
2 8 621606312 HUBER Marie 2018 RSK Finkenberg 1:06,07 0,64
3 1 611600603 RIEDER Isabel 2018 WSV Fiigen 1:06,16 0,73
4 4 618400368 LOSCHNIG Lena 2018 SPU Matrei i. O. 1:06,26 0,83
5 3 611700461 SPORER Pia 2018 WSV Hippach 1:06,27 0,84
6 6 619900168 WEGER Frieda 2018 SPV Rinn 1:09,61 418
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL808

Name

Kinder 8 (mannlich, 2018)
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621606318
606800946
621606291
609300944
611700468
614300431
611700466
615901296
611700475

ANGERER Fabio

VAN DER ZEE Max
FESHCHUK Maksym
TIEFENBRUNNER Ron
EBERHARTER Louie
HOLLRIGL Lorenz
BRADL Paul

FLECKL Adrian
KROLL Felix

Kinder 9 (weiblich, 2017)
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611700459
611500395
606400931
618400431
621800222
609300948
619900133
613100439
621606289
605500561
609300941
621606328
611600614

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

SCHIESTL Lilly
STROBL Lara
GRUNERT Maria
KIRCHMAIR Ella
EGGER Julia
GOLLER Ida
KIECHL Annie
BUCHER Lilly
GRUBER Emma
THALLINGER Lara
BRAKS Carolina
PAPUCIK Melissa
EBERHARTER Hannah

JG

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Vereinsname

RSK Finkenberg
SC Mayrhofen
RSK Finkenberg
SK Schwaz
WSV Hippach
SC St.Leonhard
WSV Hippach
SC Fieberbrunn
WSV Hippach

WSV Hippach
SV Zams Winter
SK Landeck
SPU Matrei i. O.
WSV Buch

SK Schwaz
SPV Rinn

SV Oberperfuss
RSK Finkenberg
WSV Kaltenbach
SK Schwaz
RSK Finkenberg
WSV Flgen

Auswertung: Wintersportverein Buch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218
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BUCH

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit Diff.
56,77 0,00
58,70 1,93

1:00,93 4,16
1:04,73 7,96
1:06,83 10,06
1:07,27 10,50
1:09,57 12,80
1:11,72 14,95
1:16,98 20,21
58,95 0,00
1:00,53 1,58
1:01,57 2,62
1:01,68 2,73
1:01,95 3,00
1:03,22 4,27
1:03,99 5,04
1:05,13 6,18
1:05,93 6,98
1:06,26 7,31
1:09,83 10,88
1:09,89 10,94
1:20,02 21,07
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL808

Name

Kinder 9 (mannlich, 2017)
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50
42
37
49
41
40
46
43
44
38
48
39

609300942
620400233
611700460
618400358
611700449
613100440
621606287
611600608
605802330
621606308
609300953
611700469

Kinder 10 (weiblich,

1

60
58
59
52

61
53
56
51
64
62
54
55

613100438
611700450
621606316
600512044

614300425
605301530
614300421
614000400
606022586
621606296
603501034
610500265

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

SCHONSLEBEN Alexander
LEITNER Aaron

FLEIDL Lio

KRATZER Felix

DAUM Simon
SCHNEEBERGER Matteo
SCHNOCK Lasse
KLINGENSCHMID Lorenz
KNERINGER Alesandro
ERLER Josef

RYCHTAR Adam
KREMER Matthias

2016)

BUCHER Leni
MITTERER Milena
HOTTER Hannah
COUDENHOVE-KALERGI
Olympia

KALINOVA Evelina
DANZL Lara

GABL Emma
ECKHART Lina
ZIMMERMANN Alissa
STOCK Rosina
SCHULZ Franziska
DURR Katharina

JG

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Vereinsname

SK Schwaz

SC Haiming
WSV Hippach
SPU Matrei i. O.
WSV Hippach
SV Oberperfuss
RSK Finkenberg
WSV Fligen

SC Kirchberg / T
RSK Finkenberg
SK Schwaz
WSV Hippach

SV Oberperfuss
WSV Hippach
RSK Finkenberg
SC Arlberg / T

SC St.Leonhard
SC Jochberg
SC St.Leonhard
SC Kaunertal
K.S.C.

RSK Finkenberg
SK Hopfgarten
SV Wenns

Auswertung: Wintersportverein Buch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit Diff.
53,82 0,00
56,89 3,07
59,31 5,49
59,76 594

1:01,90 8,08
1:05,15 11,33
1:06,66 12,84
1:07,07 13,25
1:08,76 14,94
1:09,69 15,87
1:10,52 16,70
1:18,42 24,60
58,07 0,00
58,55 0,48
58,56 0,49
59,14 1,07
59,55 1,48
59,80 1,73
1:00,92 2,85
1:01,73 3,66
1:02,23 4,16
1:02,83 4,76
1:09,08 11,01
1:25,83 27,76
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL808

Name

Kinder 10 (méannlich, 2016)

1 72
2 74
3 78
4 80
5 79
6 65
7 69
8 68
9 76
10 83
11 85
12 84
13 82
14 81
15 67
16 71
17 66
18 73
Kinder 11
1 99
2 90
3 101
4 87
5 9%
6 86
7 100
8 98
9 89
10 91
11 97
12 88
13 95
14 93

605404813
608900967
611800828
613100437
607200694
604802200
604801988
611800825
605802323
605500508
601301253
604802190
609300943
613100382
601702031
609300950
611800824
613100434

(weiblich,
600511676
621606298
600301048
606021750
609300940
611600570
607400782
611600533
609901308
603500991
606023369

604802084
615901274
611600583

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

SCHMID Linoel
ZANIER Alexander
HAUSER-STERN Paul
BUCHER Josef
SPOTTL Manuel
KOFLER Cornelius
ARNOLD Lou

STOCK Max

DE VOS Dante

MOLK Lio

ECKSTEIN Johan
GRUNER Jakob
TIEFENBRUNNER Max
WEGSCHEIDER Egon
RAINER Raphael
BAKALA Felix
LECHNER Linus
ADLER Christoph

2015)

SCHERFLER Lena
KREIDL Kristina
SCHNEIDER Victoria
CUCHE Tina

BRAKS Isabelle
HAUSER Theresa
OFER Marie
FANKHAUSER Lea
LUPSAN Nora loana
SCHULZ Sofia

SCHIECHTL-MADREITER
Viktoria Marie

FALKNER Frida
FLECKL Isabella
HELM Marie

JG

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

Vereinsname

SC St.Johann /T
SC Hall - Absam
WSV Zell / Z

SV Oberperfuss
SK Nauders

SC Sdlden

SC Sdlden

WSV Zell/ Z

SC Kirchberg / T
WSV Kaltenbach
SC Brixen /T
SC Sélden

SK Schwaz

SV Oberperfuss
SC Ellmau

SK Schwaz
WSV Zell / Z

SV Oberperfuss

SC Arlberg / T
RSK Finkenberg
SC Alpbach
K.S.C.

SK Schwaz
WSV Fiigen
WSV Neustift
WSV Fiigen
SK Telfs

SK Hopfgarten
K.S.C.

SC Solden
SC Fieberbrunn
WSV Fiigen

Auswertung: Wintersportverein Buch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit Diff.
55,77 0,00
55,88 0,11
56,74 0,97
57,30 1,53
57,34 1,57
57,66 1,89
57,73 1,96
58,22 2,45
58,67 2,90
59,41 3,64
59,90 413
59,95 418

1:00,84 5,07
1:01,18 541
1:01,62 5,85
1:02,46 6,69
1:12,50 16,73
1:16,04 20,27
52,32 0,00
54,79 2,47
55,58 3,26
57,18 4,86
57,87 5,55
58,60 6,28
58,96 6,64
59,06 6,74
59,11 6,79
59,69 7,37
1:01,48 9,16
1:01,58 9,26
1:01,75 9,43
1:13,04 20,72
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL808

Name

Kinder 11 (mannlich, 2015)

1 121 620400220
2 109 617101879
3 119 621800187
4 122 606017360
5 114 601301178
6 105 610500266
7 106 619900134
8 118 606023126
9 117 611700443
10 102 604802109
1 120 619900157
12 1M 621606264
13 113 621800198
14 108 618600845
15 107 611500385
16 103 603501037
17 110 600301029
18 116 605500689
19 115 615901286
20 104 603501067

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

LEITNER Leon

KURZ Florian
NACHTSCHATTEN Elias
PLETZER David
SCHMID Jakob
POSCHUSTA Florentin
KIECHL Elias

KOIDL Paul

HUBER Mathias

FASKO Marco

WEGER Josef
FANKHAUSER-MUNARI Simon
STEINLECHNER Daniel
FUCHS Simon Jun.
PRANTNER Paul
ASTNER David

MOSER Samuel
HANSER Lorenz

EDER Noah

SAMMER Felix

JG

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Vereinsname

SC Haiming
WSV Tux

WSV Buch
K.S.C.

SC Brixen /T
SV Wenns

SPV Rinn
K.S.C.

WSV Hippach
SC Sélden

SPV Rinn

RSK Finkenberg
WSV Buch

SC ltter

SV Zams Winter
SK Hopfgarten
SC Alpbach
WSV Kaltenbach
SC Fieberbrunn
SK Hopfgarten

Auswertung: Wintersportverein Buch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026

Landeskinderrennen TIROL
Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit

52,45
53,54
53,71
54,45
54,92
55,23
55,33
56,53
57,02
57,12
57,47
57,63
57,72
58,23
58,57
59,02
1:00,71
1:00,74
1:01,71
1:20,44

Diff.

0,00
1,09
1,26
2,00
2,47
2,78
2,88
4,08
457
4,67
5,02
5,18
5,27
5,78
6,12
6,57
8,26
8,29
9,26
27,99
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr

OSV-Code

Kinder 12 (weiblich,

1 136
2 124
3 127
4 134
5 130
6 137
7 146
8 138
9 144
10 140
1 133
12 141
13 143
14 131
15 135
16 142
17 139
17 125
19 128
20 129
21 126
22 147

600511202
610500256
609901185
609901215
611700445
607400720
611700415
600200856
609901304
609300938
607400765
605500481
600511655
607400759
600200851
611500364
605301548
605000214
621800172
609300949
611700441
603500966

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

Gen.Nr.: 6AL808

Name

2014)

WOLF Nele

DURR Larissa
NEUNER Sophia
DUSEK Leah
KREMER Felia Sophie
KIRCHMAIR Aurelia
KURZ Anna-Lena
BUSSLEHNER Eva
HANF Lucie
TIEFENBRUNNER Clara
STEIRER Julia
THALLINGER Lea
STROLZ Lilli
MIKULOVA Nina
THUMER Leonie
POLMANS Johanna
HEJKRLIKOVA Tereza
BERECZOVA Barbora
HABERL Linda
D'HAMECOURT Fabel
PECAR Jola
GOTTINGER Luzie

JG

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Vereinsname

SC Arlberg / T
SV Wenns

SK Telfs

SK Telfs

WSV Hippach
WSV Neustift
WSV Hippach
WSV Achenkirch
SK Telfs

SK Schwaz
WSV Neustift
WSV Kaltenbach
SC Arlberg / T
WSV Neustift
WSV Achenkirch
SV Zams Winter
SC Jochberg

Ski Alpin Uderns
WSV Buch

SK Schwaz
WSV Hippach
SK Hopfgarten

Auswertung: Wintersportverein Buch
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218
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SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026

Landeskinderrennen TIROL
Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit

52,22
53,67
54,12
54,50
54,80
54,95
55,34
55,44
55,49
56,04
56,70
56,72
57,30
57,31
57,72
57,91
58,61
58,61
58,66
58,78
59,02
1:01,60

Diff.

0,00
145
1,90
2,28
2,58
2,73
3,12
3,22
3,27
3,82
448
4,50
5,08
5,09
5,50
5,69
6,39
6,39
6,44
6,56
6,80
9,38
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL808

Name

Kinder 12 (méannlich, 2014)
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Nicht am Start (1. Lauf):

Sonntag, 18. Januar 2026, 12:51

178
162
153
165
167
176
166
156
149
170
171
163
164
152
148
151
175
173
174
159
155
157
150
154
161

StNr
5
16
22
28
47
57
77
92
94

112

611500383
610700413
619600115
621606293
621700495
605404618
605500483
621606235
609300931
600802083
605404670
609901194
604802134
604802136
621800203
605500512
605000227
606101899
621800221
600300995
604802135
606015907
606016098
605000143
611600602

PRANTNER Jakob
SPONRING David
OMMINGER David
MARQUARDT Vincent
BUCHHAMMER Johannes
WALCH Vincent
KOPP Kilian

SPORER Jakob
HUSER Vincent
PATSCH Benjamin
PAPP Thomas
HAIDER Romed
GSTREIN Roman
GSTREIN Lukas
EGGER Philipp
HAUSER Jonas
GRUBER Maximilian
BRECKA Paul Martin
GARTLACHER Paul
MUCK Mario
GSTREIN Magnus
PERGER Raphael
BLUM-RITTER Lorenz
DENGG Franz
RIEDER Alexander

JG

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Vereinsname

SV Zams Winter
SC Volders

SV Navis

RSK Finkenberg
SPV Fiss

SC St.Johann/T
WSV Kaltenbach
RSK Finkenberg
SK Schwaz

SC Axams

SC St.Johann /T
SK Telfs

SC Sélden

SC Sélden

WSV Buch

WSV Kaltenbach
Ski Alpin Uderns
SC Késsen
WSV Buch

SC Alpbach

SC Sélden
K.S.C.

K.S.C.

Ski Alpin Uderns
WSV Flgen

16 (8,99%)
OSV-Code Name JG
609901310 LUPSAN lulia-Elena 2018
625400400 NEUHAUSER Matteo 2018
600200908 BURLEHNER Hannah 2017
611800845 EGGER Fabienne 2017
617101990 WECHSELBERGER-RESING Marc 2017
611700451 HANSER Lea 2016
618004873 JAUFENTHALER Benno 2016
609300933 WINKLER Sabrina 2015
625400331 NEUHAUSER Maja 2015
607000690 BOLJANOVIC Teo 2015

Vereinsname
SK Telfs

SPV Aschau
WSV Achenkirch
WSV Zell/ Z
WSV Tux
WSV Hippach
Schiklub Lienz
SK Schwaz
SPV Aschau
SC Mutters

Auswertung: Wintersportverein Buch

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.2 - Lizenz 6218

wsSv
BUCH

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Hochfiigen, 18.01.2026

Ges.Zeit Diff.
49,55 0,00
50,51 0,96
50,72 1,17
50,76 1,21
53,27 3,72
53,52 3,97
54,33 4,78
54,39 4,84
54,84 5,29
55,32 5,77
55,52 5,97
55,60 6,05
56,12 6,57
56,14 6,59
56,20 6,65
56,59 7,04
56,78 7,23
56,81 7,26
56,91 7,36
57,60 8,05
57,75 8,20
58,15 8,60
59,86 10,31
1:00,56 11,01
1:02,67 13,12

Klasse

K8

K8

K9

K9

K9

K10

K10

K11

K11

K11
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Rang  StNr
123
145
160
168
169
172

StNr
45
63
70
75

158

177

StNr
2
12
17
27

132

Unterschrift

Gen.Nr.: 6AL808

w3V
BUCH

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2026
Landeskinderrennen TIROL

Hochfiigen, 18.01.2026

OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
600301041 MOSER Leo 2015 SC Alpbach K11
606021809 ADAM Noemi Joyce 2014 K.S.C. K12
601702021 NASCHBERGER Felix 2014 SC Ellmau K12
610200676 HABAI Maksymilian 2014 SC Hochfilzen K12
618500203 KAMMERLANDER Elias 2014 TSU Obertilliach K12
610400982 ZANGERLE Benjamin 2014 SK Kappl K12
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (3,37%)
OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
609300947 AMBACHER-NEUNER Oskar 2017 SK Schwaz K9
611600571 HAUSER Marie 2016 WSV Figen K10
611700454 HOLLAUS Hansjorg 2016 WSV Hippach K10
611700452 SPORER Paul 2016 WSV Hippach K10
601702011 RAINER Simon 2014 SC Ellmau K12
614300423 HOLLRIGL Matteo 2014 SC St.Leonhard K12
Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (2,81%)
OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
603501068 SAMMER Emma 2018 SK Hopfgarten K8 29
613100466 BUCHER Matthias 2018 SV Oberperfuss K8 29
621606310 MAST Franz 2018 RSK Finkenberg K8 28
601301256 HIRZINGER Rosa 2017 SCBrixen/T K9 10
619600113 SPORR Amalia 2014 SV Navis K12 1
Auswertung: Wintersportverein Buch Seite 8 von 8
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